DECLARAÇÃO DE NÃO RECEBIMENTO DE VALORES PELO DIRIGENTE

Eu, ILÁRIO FERREIRA DA SILVA, portador da carteira de identidade nº 2.875.882, expedida

pelo SSP/DF, CPF 738.202.613-20, na condição de representante legal da INSTITUTO

MENINOS POR DO SOL, CNPJ Nº 22.422.062/0001-24, DECLARO, para os devidos fins e

sob a observância ao previsto no art. 45, inc. II, da Lei Federal nº 13.019/2014, NÃO IREI

PERCEBER RECURSOS PROVENIENTES DO TERMO DE FOMENTO, atinente ao objeto

PROJETO MENINOS DO POR DO SOL 2025, a ser celebrado entre a SECRETARIA DE

ESTADO DE ESPORTE E LAZER  DO DISTRITO FEDERAL, e esta Entidade.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente declaração.

Brasília-DF, 02 de setembro de 2025.

_____________________________

Ilario Ferreira da Silva

Presidente

Instituto Meninos do Por do Sol